FFIiKl
Автономная некоммерческая образовательная организация

высшего образования
«Воронежский экономико-правовой институт»

(АНОО ВО «ВЭПИ»)

25.08.2021

О зачислении

ПРИКАЗ

Воронеж
№ 20.25.08.21.01

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить абитуриентов, поступающих на 1 курс очной формы
обучения социально-правового факультета по программам высшего
образования - программам магистратуры 40.04.01 «Юриспруденция», с
01.09.2021 согласно Приложению № 1.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 25.08.2021
№ 8.

Ректор С.Л. Иголкин

2

Приложение № 1

к приказу

от 25.08.2021 № 20.25.08.21.01

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс очной формы обучения по

программам высшего образования – программам магистратуры 40.04.01

«Юриспруденция», направленность «Правоохранительная», на основании

результатов вступительных испытаний, проводимых Институтом

самостоятельно,  имеющих высшее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Граждане иностранных

государств

1.  Гаврилов Денис Алексеевич 300

2.  Горюнов Сергей Вячеславович 270

3.  Пьянников Дмитрий Николаевич 270

4.  Брезгунов Сергей Сергеевич 265

5.  Власов Всеволод Юрьевич 265

6.  Лабазюк Дмитрий Константинович 260

7.  Боссауэр Владимир Валерьевич 255

8.  Смирнова Ксения Владимировна 250

9.  Утрясов Олег Валерьевич 250

10.  Золотарёв Игорь Викторович 245

11.  Нажмидинов Хусайндод Алидодович 240

12.  Степанюк Руслан Юрьевич 230

13.  Хузина Александра Искандеровна 215

14.  Меньшиков Андрей Дмитриевич 205

15.  Могилев Леонид Львович 190

16.  Подлесных Елизавета Андреевна 180

17.  Никуленко Дмитрий Андреевич 140

18.  Есаулова Полина Станиславовна 120

19.  Флегонтов Максим Дмитриевич 120